
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66128836-D3C7-481A-B86A-2602B572D660. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 234,88

0,00 0,00

85203 0,00 2 234,88

0,00 0,00

0,00 2 234,88

razem: 0,00 2 234,88

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 234,88

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.07.2023

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 284 809,68 1 287 044,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 995 509,68 997 744,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

995 359,68 997 594,56

bieżące 13 831 148,16 13 833 383,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 970,00 16 970,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

418 170,00 418 170,00

majątkowe 14 333 990,00 14 333 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

401 200,00 401 200,00

Ogółem: 28 165 138,16 28 167 373,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66128836-D3C7-481A-B86A-2602B572D660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.07.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 874 319,68 1 874 319,68 1 662 172,68 1 250 603,68 411 569,00 0,00 212 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 234,88 2 234,88 2 234,88 2 234,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 876 554,56 1 876 554,56 1 664 407,56 1 252 838,56 411 569,00 0,00 212 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 995 659,68 995 659,68 991 659,68 822 692,68 168 967,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 234,88 2 234,88 2 234,88 2 234,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 894,56 997 894,56 993 894,56 824 927,56 168 967,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 508 411,66 13 720 221,66 12 049 026,93 7 273 062,29 4 775 964,64 167 838,00 1 328 677,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 788 190,00 15 788 190,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 234,88 2 234,88 2 234,88 2 234,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 510 646,54 13 722 456,54 12 051 261,81 7 275 297,17 4 775 964,64 167 838,00 1 328 677,00 37 679,73 0,00 137 000,00 15 788 190,00 15 788 190,00 247 848,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66128836-D3C7-481A-B86A-2602B572D660. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 21.07.2023 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 2 234,88 zł dotyczy: 

-pisma Nr FBI.3111.18.29.2023 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach   dotyczących 
zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.2-wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi kwota 
2 234,88 zł. Dotyczy działu 852 rozdz. 85203. 

2) zwiększenie planu wydatków ogółem  o kwotę 2 234,88 zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 852 rozdz. 85203- kwota 2 234,88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66128836-D3C7-481A-B86A-2602B572D660. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2023 WÓJTA GMINY IRZĄDZE z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


